
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 27» августа 2015 года  № 11/285

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным 
законом от 3 декабря 2012 года № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов 
лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной 
государственной службы, при замещении которых государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», постановлением Губернатора Курской области от 26 августа 2009 года №287 «Об 
утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Курской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Курской области обязаны представлять сведения о 
своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей» Собрание депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Руководителям органов местного самоуправления муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района утвердить в соответствии с разделом II перечня должностей, утвержденного 
настоящим решением, перечни конкретных должностей муниципальной при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

3. Со дня вступления в законную силу настоящего решения признать утратившими силу перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 14 апреля 2011 года №7
/62.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области http://гламаздинский.рф). в сети «Интернет». 

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района

Курской области Н.В.Соболев

consultantplus://offline/ref=9000A9DCAB28F05D7650E59ED15B08071F7D0DBA13EDB1264AD9705FAC405D737F19F5C568621AF6I9L2H
consultantplus://offline/ref=9000A9DCAB28F05D7650E59ED15B08071F7E0BB919EDB1264AD9705FACI4L0H
consultantplus://offline/ref=9000A9DCAB28F05D7650E59ED15B08071F7C0ABF18EDB1264AD9705FAC405D737F19F5C568621AF3I9L4H

